
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/2017 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Łosicach, Rada Gminy w Huszlewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nieruchomości wskazane w ewidencji gruntów jako drogi 

stanowiące własność gminy Huszlew, położone: W miejscowości Żurawlówka- oznaczone jako działki 

o numerach ewidencyjnych 649, 648 o długości 1288 m i szer.8 m i działka o numerze ewidencyjnym 

654 o długości 380 m i szerokości 6 m przebieg drogi określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Wawryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2687


		2017-03-20T14:25:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




